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رئیسجمهور در نخستین روز از بیستونهمین نمایشگاه بینالمللی نفت،
گاز، پالایش و پتروشیمی با حضور در سالن 38B از غرفه شرکت پلیمر
آریاساسول بازدید کرد و در جریان آخرین دستاوردهای این شرکت قرار

گرفت.

به گزارش مشعل نیوز، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، روز گذشته
(پنجشنبـه، 18 اردیبهشتمـاه 1404) در نخسـتین روز از بیسـتونهمین
نمایشگاه بینالمللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، بههمراه محسن
پاکنژاد، وزیر نفت و حسن عباسزاده، مدیرعامل شرکت ملی صنایع
پتروشیمی از غرفه آریاساسول بازدید کردند و در جریان آخرین

دستاوردهای شرکت قرار گرفتند.

آریاساسول یکی از شرکتهای پیشرو صنعت نفت

محسن پاکنژاد، وزیر نفت، در جریان این بازدید ضمن برشمردن
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دستاوردهای آریاساسول برای رئیسجمهور، گفت: کارنامه درخشان
آریاسـاسول حاصـل تیـم مـدیریت جـوان و نگـاه پویـای آنهـا بـه

استراتژیهای کلان است.

وی شرکت آریاساسول را یکی از شرکتهای پیشرو صنعت نفت ایران
برشمرد و افزود: شفافیت مالی آریاساسول آن را نسبت به شرکتهای

مشابه متمایز میکند.

وزیر نفت، ضمن برشمردن اقدامهای برجسته آریاساسول در حوزه تولید
و صادرات تصریح کرد: تولید و صادرات محصولات پلیمری و پتروشیمی به

تأمین ارز و تقویت اقتصاد کشور کمک میکند.

آریاساسول بر لبه دانش

محمدرضا حیدرزاده، مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول در جریان این
بازدید با اشاره به توانمندی متخصصان آریاساسول، از دستیابی به
رکوردهای بیسابقه در تولید پلیمر کشور و جهان خبر داد و گفت: در
سال 1403 ظرفیت اسمی واحد پلی اتیلن سبک، 375 هزار تن بوده است
که توانستیم 402 هزار تن تولید داشته باشیم که در هیچ واحد

پلیمری در دنیا محقق نشده بود.

وی به دستاوردهای بازرگانی آریاساسول نیز اشاره کرد و گفت:
توانستیم پس از سالها، صادرات صرفا به یک مقصد، در سال گذشته به
بیش از 32 مقصد جهان بهویژه حوزه آمریکای جنوبی محصول صادر کنیم.

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول همچنین از دستاوردهای دانشبنیان
شرکت یاد و تصریح کرد: با بومیسازی قطعات و تجهیزات راهبردی و
پرکاربرد صنعت پتروشیمی توانستیم از خروج ارز از کشور جلوگیری

کنیم.

حیدرزاده به توسعه گریدهای تخصصی که پیش از این دانش تولید آن
منحصر به چند کشور خاص بود اشاره کرد و افزود: با تولید برخی
گریدها نیاز به واردات آنها رفع شد که از خروج ارز بسیار در این

زمینه جلوگیری میکند.






